
TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG 

BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ BẢO LỘC 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

                                     *** 

                        Số: 55 -QĐ/ĐTN 
 

Bảo Lộc, ngày 28 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm chức danh Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi 

Thành phố Bảo Lộc, nhiệm kỳ 2017 - 2022 
----------------- 

 

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

THÀNH PHỐ BẢO LỘC 

 

Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn Thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 266-QĐ/TĐTN –TCKT ngày 05 tháng 6 năm 2017 

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc công nhận Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ 

Chí Minh Thành phố Bảo Lộc nhiệm kỳ V (2017 – 2022); 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Thành đoàn khóa V, nhiệm 

kỳ 2017 – 2022; 

Căn cứ Thông báo số 193 – TB/ThU ngày 17/9/2021 của Thành ủy Bảo Lộc 

“về việc thống nhất công tác cán bộ”; 

Xét đề nghị của Văn phòng Thành đoàn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Phó Giám đốc Nhà thiếu nhi thành phố Bảo 

Lộc, nhiệm kỳ 2017 – 2022 đối với đồng chí Vũ Thị Thúy Ngân (hiện đang là 

Cán bộ Nhà thiếu nhi thành phố Bảo Lộc) từ ngày 01/10/2021. 

Điều 2. Đồng chí Vũ Thị Thúy Ngân – Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi có 

nhiệm vụ cùng Ban giám đốc và cán bộ Nhà thiếu nhi tổ chức tốt các hoạt động tại 

Nhà thiếu nhi theo sự phân công của Giám đốc Nhà thiếu nhi thành phố Bảo Lộc; 

được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 3. Văn phòng Thành đoàn, Nhà thiếu nhi thành phố Bảo Lộc và đồng 

chí Vũ Thị Thúy Ngân chịu trách nhiệm thi hành./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Tỉnh đoàn Lâm Đồng; 

- Thường trực Thành ủy; 

- TTHĐ TTN tỉnh Lâm Đồng; 

- UBND TP: CT, PCT (VX); 

- BTC Thành ủy, BDV Thành ủy; 

- Phòng Nội vụ; 

- Chi bộ Hội CCB – Đoàn TNCS HCM TP;  

- Lưu. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Mạnh Tường 

 
 


